ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

      П Р И К А З

 от 11 апреля 2011 г. № 147
              г. Курган

О внесении изменений в приказ Главного управления социальной защиты населения
Курганской области от 17 октября 2008 года № 1972 «О введении в действие стандарта
административно-территориальной единицы «Социальное обслуживание населения.

Государственный стандарт стационарного социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов»

В  целях  повышения  качества  предоставления  социальных  услуг  гражданам
пожилого  возраста  и  инвалидам,  проживающим  в  государственных  стационарных
учреждениях социального обслуживания населения Курганской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить раздел 02 приложения к приказу Главного управления социальной
защиты населения Курганской области от 17 октября 2008 года № 1972 «О введении в
действие  стандарта  административно-территориальной  единицы  «Социальное
обслуживание  населения.  Государственный  стандарт  стационарного  социального
обслуживания  граждан  пожилого  возраста  и  инвалидов»  согласно  приложению  к
настоящему приказу.

2.  Руководителям  государственных  стационарных  учреждений  социального
обслуживания обеспечить исполнение настоящего приказа.

3.  Отделу социально-медицинского  обслуживания  (Колобаева  Е.К.)  обеспечить
внедрение  и  реализацию  приказа  в  государственных  стационарных  учреждениях
социального обслуживания населения.

4.  Опубликовать  настоящий  приказ  в  областной  общественно-политической
газете «Новый мир».

5. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  начальника
Главного управления социальной защиты населения Максименко В.Н.

Начальник Главного управления             В.Д. Демина

Лист согласования
к приказу Главного управления социальной защиты населения

Курганской области «О внесении изменений в приказ Главного управления
социальной защиты населения Курганской области от 17 октября 2008 года

№ 1972 «О введении в действие стандарта административно-территориальной
единицы «Социальное обслуживание населения. Государственный стандарт

стационарного социального обслуживания граждан пожилого возраста
и инвалидов»

Приказ подготовил:

Специалист отдела
социально-медицинского обслуживания
Новикова Е.М.

Визы:
Первый заместитель
начальника Главного управления
Иванова Т.А.

Заместитель начальника Главного
управления – начальник управления
социального обслуживания населения
Максименко В.Н.

Начальник отдела
контрольно-организационной
и кадровой работы
Янков Д.В.

Начальник отдела
социально-медицинского обслуживания
Колобаева Е.К.

Начальник отдела
бухгалтерского учета и контроля-
главный бухгалтер
Баскакова Л.М.

Начальник отдела экономики и финансов
Литвинова Н.Ф.

Главный специалист
юридической службы
Смирнов Р.А.